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TE DHENA MBI PROJEKTUESIN:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES: PLANVENDOSJA E STRUKTURES dt. 18/11/2024

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

EMERTESA E OBJEKTIT:  "RIKONSTRUKSIONI I KONVIKTIT TE SHKOLLES SE MESME BUJQESORE "MIHAL SHAHINI", QYTETI CËRRIK" SHK - 1:500

TE DHENAT E PERGJITHSHME:

PRONARI:  BASHKIA CËRRIK

KODI I NJESISE STUKTURORE: 1/170, BASHKIA CËRRIK
KODI I PERDORIMIT SIPAS PLANIT: (PPV):  PO

 (PDV):   JO

EMERTIMI I PUNIMEVE:  "RIKONSTRUKSIONI I KONVIKTIT TE SHKOLLES SE
MESME BUJQESORE "MIHAL SHAHINI", QYTETI CËRRIK"

KATEGORIA E PERDORIMIT TE TOKES: TRUALL

LLOJI I STRUKTURES: STRUKTURE 3-KAT -  MURATURE TULLE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE PROPOZUAR:

KONDICIONE  TE OBJEKTIT:

 HYRJA KRYESORE PER NE PRONE: NGA JUGU

 HYRJA PER NE OBJEKT: NGA JUGU

PASURIA: NR. 3/54 & 3/56,  ZONA KADASTRALE 1389, CERRIK A-2

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT PER PUNIME ME LEJE NDERTIMI:
"RIKONSTRUKSIONI I KONVIKTIT TE SHKOLLES SE MESME BUJQESORE "MIHAL SHAHINI",
QYTETI CËRRIK", NE PASURINE ME NR 3/54 & 3/56, ZONA KADASTRALE 1389, INDEKSI I
CERRIK A-2, BASHKIA CËRRIK ME PRONARE E ZHVILLUES: BASHKIA CËRRIK

 SHK. 1:500
ZHVILLUESI:  BASHKIA CËRRIK

ADRESA E PASURISE: CËRRIK, NJA. CËRRIK, BASHKIA CËRRIK

SIPERFAQJA TOTALE E PASURISE (TRUALL) PASURIA ME NR. 3/54 S=7608 m²

SIPERFAQJA E PRONES E MARRE NE STUDIM S=7608 m²

SIPERFAQJA TOTALE E PASURISE BRENDA  PPV-së S= 7608 m²

SIPERFAQJA E PASURISE (TRUALL) PASURIA ME NR. 3/56 S=830 m²

SIPERFAQJA E TOKES SE ZENE NGA STRUKTURA S=684 m²

SIPERFAQA E KATIT PERDHE S=684 m²

SIPERFAQA E KATIT TE PARE S=632.04 m²

SIPERFAQA E KATIT TE DYTE S=632.04 m²

SIPERFAQA TOTALE E NDERTIMIT MBI TOKE  S=1948.08 m²

LARTESIA E MESATARE E XOKOLATURES H= 0.3 m

LARTESIA E KATIT PERDHE  H= 3.30 m

LARTESIA E KATIT TE PARE  H= 3.30 m

LARTESIA E KATIT TE DYTE  H= 3.30 m

LARTESIA E ÇATISE H= 1.59 m
LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES H=9.90 m

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI ±0.00 NE KULM ÇATIE H=11.49 m

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI KUOTA MESATARE E SISTEMIMIT

TE TROTUARIT DERI NE KULM ÇATIE H=11.79 m

NUMRI I KATEVE NEN TOKE   0 kate

NUMRI I KATEVE MBI TOKE   3 kate

KOEFICENTI I SHFRYTEZIMIT TE TERRITORIT (684/7608 m²) 8.99 %

INTENSITETI I NDERTIMIT (1948.08/7608m²) 0.256 m²ndertese/m²toke

 SHENIME TEKNIKE: · RRJETI I INFRASTRUKTURES ESHTE EKZISTUES
· RRJETI I KUZ - EKZISTUES

Adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tirane.
E-mail: zenit06@live.com
Cel: +355 69 20 99 065

PROJEKTOI:
STUDIO "ZENIT&CO" sh.p.k

    Ark. Raimonda Mydinllari

NR. LICENCE

A. 0216/2

POZICIONI I PRONES SIPAS HARTES SE ASHK-se  SHK. 1:2500

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE CËRRIK

Z. ANDIS SALLA

DREJTORI I D/PZHT

DREJTORI:

ING. FATMIR URUÇI

ZHVILLUESI:

BASHKIA CËRRIK

Stema Cerrik.jpg
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  KUFIRI I PRONES SIPAS ÇERTIFIKATES SE PRONESISE

LEGJENDE:

SIPERFAQJA E GJURMES SE KONVIKTIT 3K

  KUFIRI FAKTIK SIPAS MATJEVE NE TERREN

SIPERFAQJA E SHESHEVE DHE TROTUARIT

SIPERFAQJA ME GJELBERIM TE LARTE DHE TE ULET

sh.el

PUS UJI

SHTYLLE ELEKTRIKE

Pus

SHTYLLE NDRICIMI

RRUGA GJIMNAZI 1962 & RRUGA RINIA

SIPERFAQJA E GJURMES SE ZVA CËRRIK 3K

SIPERFAQJA E GJURMES SE MARKATES

SIPERFAQJA E GJURMES SE PALESTRES SE SHKOLLES
BUJQESORE 1K

SIPERFAQJA E GJURMES SE SHKOLLES BUJQESORE 3K

SIPERFAQJA E GJURMES SE OBJEKTEVE EKZISTUESE 1K & 2K

SIPERFAQJA E GJURMES SE FUSHES SE BASKETBOLLIT

Tend
e

TENDE

Kuz Kuz PUSETA KUZ

1.X = 415249.483    Y = 4542524.023
2.X = 415263.353    Y = 4542535.290
3.X = 415261.518    Y = 4542537.549
4.X = 415263.357    Y = 4542539.043
5.X = 415255.822    Y = 4542548.318
6.X = 415214.771    Y = 4542514.970

      KOORDINATAT E OBJEKTIT (KONVIKTIT 3-K)

   NE PROJEKSIONIN NDERKOMBETAR-UTM

SISTEMI 2000
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